Отдел образования И молодежной политики
администрации Кировского городского округа

Ставропольского края
357300, г. Новопавловск, пл. Ленина,1

ПРИКАЗ

11.09. 2020 г. № 290

Об организации деятельности
по развитию и сопровождениюшкольных
методических объединений
на 2020-2022 год

На основании рекомендаций по повышению эффективности
муниципальных методических систем методической работы в

Ставропольском крае, утвержденных решением Ученого совета ГБУ ДПО
«Ставропольский краевой институт развития образования, повьппения
квалификации и переподготовки работников образования» от 20.02.2020 г.

протокол №1», с целью организации методического сопровождения
школьных методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по развитию и сопровождению школьных
методических объединений на 2020-2022 год (Приложение1).

2. Руководителям образовательных учреждений Кировского городского
округа активизировать деятельность школьных методических объединений .

3. МКУ ЦОМО КГО СК (заведующий методотделом Нестеренко Н.В.)
обеспечить реализацию мероприятий согласно Дорожной карте.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Нестеренко,
заведующего методическим отделом МКУ ЦОМО КГО СК.

и молодежной полщ _ :
::

Кировского городах
Ставропольского ё! И.В.Битик

МО

ОЦМ

ОЁОП

\СЩЗ

Еощоцвоцоёё

…ЕЁющыцЁюо

ЕоЫоогЁоЁё

.щшю

„

‚т.т

о…ЕшщоЁоШ

‚НЁА

_ыоыхоыоы

оношщонщюЭонощЁоиЕ

ЁЁЁЁЁЁ

О

МО

Огбн

ОЁОЦ

‚>И—>…

ЕОЦФЦЁЦЗФЕ

„…мЕЁйощо—н

хнщщаащыпышъё

.щшю

“

т.т

Э…ЩЁФЁФШ

‚ЧЁ…

дыоыёыоы

Ёнооёыцоиюоощ

еще;…

05

ЁЩЁЩОЩЮО

#

„.ЁЗЕЁЕЗЦ

цитатам—п-ошщанагшощ

о…ЁЩощнонощнО

ЕЁЁЁЁ

5590

БЁЁЁЁФЁ

т.д

Ёжика

орз—очаг

одомощодбн

щоцоьмцющ

Еноююц

ЁЫЁЁ:

……

о……ЕЁЦЁщ

Ы

щыцтщошшцн

еще

„555…

оЁЁЁЁоЁЦощ

ЁЁЕюоюо

-

……Эщноошбооо

……Бщщёщоёооёоцд

……

щоцоцюыдп

ЁЬОЩЁоЁФЦ

жжёт—мной

ваш……мшщ

-

…ЕоошЁоЁоц

щошщщонющоюшщюо

выщшмышшмщо

Эдом…

&

Ё…Ёоноё

„М_Ёоцощхон

ыышющощношонпщощоо

«Вы

«Ещё……»

ЁЁ…Цюоо

-

„этюдами

.ЙЩЩФЩЫЦФЁЮО

ИЕМОФЁЕЧОНФЁ

ЁЩШЩПОМБ

ЫНООЩЩЦФНЫФЧ

ЫНООШЩБНМФЁДЧФ

ФЫЩФЁЕЩОП

„диз:

пом

ыыоыёыоы

шт

„….Ещощынддюо

измоогщцоёё

и…щщЁомЕ

оЁшФцйощощщоо

&

оЁЁЁЗц

от

59$…

Ёшйодоц

сата/…

„Йод

оыоыфодн

но

наши

оцЭЗЁЁодщшно

ЁЁЁ

омоиоцоцои

оцоиошоцыы

ыыппдноыщщёыш

ыЕЁщоЁдшо

ЁЁЁ

щими—Ёп

и

_

оЁойоцЁ—и

$5552

_

.Щ.щ

што—$593…

МО

ОЦМ

ОЁОП

>ЫЁ

ёощоцЁЦоЁЕ

.щюю

„

.щш

Э…Ёцоноощ

ощцР—ЗЁ

‚ні

котоые…

ЁщцоЁщоЕ

…пноюпц

ЁЁЁЫЁЁЁж

……о

05…

020:

>чЩ2

ЁЕЫРБЕ

„.<.Щ

ентот—сат…

об

05…

020:

\СНЁ

55852

„ЁЁ

Ё…ЁЁЩ

…

мб

ОБ…

029…

53

ноыцоноё

“

‚т.т

шщощмзццшщ

мо

05…

020:

>;

20553052

.шшю

“

‚т.т

оышоцоноощ

отцогбиз

‚:;

52$…

Ё…бщыцёюо

оцомоотыцоноё

омощщомёЭоЁщЁоы—Б

Еноюшц

шюыёщш

&

ЁЁ:

о…щшшоышшш

ош

ЁЁЁЩФЕЁЁ

ЖЁОФЁЦЗФЕ

ЁЩЁЁЁО

…но

05…

020:

>;

‚55852

„.<.Щ

ом…БЕоаЩ

„мо

05…

020:

\СЩЗ

‚БЕЁЁЕ

„ЁЁ

шта—ч:мин…

„

мо

об…

Эзоп

ЁЁ

нощцоноё

_

.Щ.Щ

шщощйощощ

Ёщшщоммщюо

шщЁно

ыёыёёы

МО

О
гб…

„53…59…

ЕЗЕДБЁ

щ……ЁЁщЁЦО

иЕщЁоЁшоЮшцюоюЕюо

мешом—од……

ОЁОП

>МЁ

ЕЁФЦНОЦРБЕ

‚щим

„

‚т.—‚Щ

омшощоношщ

@

ЕЫЩНОНФЩНООО

Щ

…

‚чё

котоые…

„…Эточбцщёом

…ЗЕЁ

……

„мыщощыцмдюо

Ёиоогыцовоё

и…щщщцоЁн

выцшнщоамоц

Еющнщопёю

од……шдощощі

МО

ОЦМ

ОЁП

>Ё

Бытовой

„0.0

атомыгЁцоЁ

„

…б

05…

оёощ

ЁЁ

нощцоноё

…

.Щ.Щ

шщощйюцощ

МО

Огни…

ОЁОП

%%

Еоцюцноцоёё

‚ша……

“

.щщ

0550353…

.::…

528…

Ёщпщошщщюо

що…ЁЁЬюшц

„”БиоощюФщЁп

ЕЁЁшщоЁооаоцщ

шитыщоЁшоЕ

О

Т

об

05…

029…

‚%%

Нешмонин;

„ЁЁ

ЁЁЁЩ

…

……о

05…

020:

ЁЁ

виндовой

…

‚т.т

шщощйоцощ

МО

Огни…

ОЁОЩ

>;

дотошноцоноё

‚щим

…

.Щ.Щ

о……ЩюдшЁоЩ

‚ні

$8-82

йыпшмышёцо

ж…щщщщонющоёщюошёюо

%ооцпшю

о:

ЁЁЩЁЁЁЁЩ

…»…ОЩЁЕЦФЁ

ЁЁ

жожоогщщоноё

Ешоощпош

оп

„ЁЁ…ЁЁЭЩоЫ

о…ЁоЦюЁдЁ

„…и—„назад:

Е……Ё

о::пёшоещюн

ОЁЩ

ыцонёыощомъщ

мо

об…

оёоп

%%

Ноыцоноё

г<.щ

сытой—од……

„мо

05…

020:

>ЫЁ

ЁЕЁЁЕ

„ЁЁ

ЭЕЁЁШ

…

мо

Вы

020:

ЁЁ

ЁЁ…ЗЁЕ

…

.Щ.Щ

ыщоЁЁщощ

но

05…

ОЁОЩ

>ЧЩ2

ЕоЁЦЁЦоЁЕ

.щшю

“

МЕ.…

ситощоноюш

АЁЭЗ

отдавший”…

‚ні

„838…

Вытощшёнооцпошц

‹…

Зыщшщощноыбёщощоо

мы

о:

мышойощнбцп

…ЁЁЁ

оцоиоцощоц

омоыошоцыж

Ёыцшмышіщо

и…щщЁоЁщоЗщюо

……

иЕёоыщФЕыц:

„щЁощощЁн

……

матовой

“Единиц

…ЦЁЁЁЁЁЮЁ

юыёщ<

МО

ОЦМ

ОЁОЦ

%%

ЕЁФЦЁЦЗФЕ

‚шам

„

‚щщ

оищоцоноощ

$595

отцоцоыдщ

‚на…

88-88

ФИФА—но

КЫМОФЁЕЁОНФЁ

ИнщЩДЦОМН—н

МНЩЫЪОНБШОЁ

ОНФЕЮО

КЫМЁЫЦ

Щ

ЁЫЩФЩШЦЮЮЮО

КЕОФЫЫЦОНФЁ

ХнщЩЩЦОМЕ

ЫНООЩАЦФНЫФЦ

.ФНЩЫЦОНЕЩОЁ

ФЫЩФЦФЩОЦП

МО

ОДМ

ОБОИ

>;

ЕощоцЁцоЁЕ

‚маю

„

.Щ.Щ

вышиноноош

5%

88-88

025

ЁЁЁоЁЁЕ

2955…

о:

358%

ЁЁЁЁЦЁ

„5

об…

020:

55

55352

…

.Щ.щ

ющощивщощ

Бк…

88-08…

„“Единый

Ё…щоноццощ

жомоогыцовоё

‹…

ЫноощЁюнопёоц

жошщёщощооюёоцщ

Б…щоЁ

мыцшшищ

мо

об…

оёощ

ЁЁ

„мо

об…

020:

>ЧЩ>Н

ноыцоноё

“ЁЁ

ЭЁЁЁЩ

…

но

92

Эзоп

55

$3352

„

‚ШШ

ищошйодощ

мо

од…

ОЁОЦ

>93

ЕЁФЦЁЦОНФЕ

.щшю

“

.Щ.Щ

ОЧЕЁФЁФЩ

„Ёщощног

……

тыщ

…

чё

58-80…

…ЁЁщЕыоп—фо

……ЁБЁЫЦОНФЕ

и…щщщоёщц

дщощоныцощомъщ

Ёп

щощшщщюЁЁоцшщыёоо

ЁЁЦЁЁЩ

дёсдд—ЗЁЗЦ

такое!-„Е……‚БЕё…ЁЕЁпЮЁЁаО

ОЁЩ

щщшнёыощоиищ

мб

об…

029…

>МЁ

55852

„.<.Щ

ЗЕФЕОДЩ

д.ц.н

……

ЁЁЁЁЕЁЁ

иё…ооёцоноё

„МО

О
гб…

ОЁОЦ

машет

даним

онщщщыншёцощ

……

жыщшщщощоц

……ЁЁЩФЕЁ

>;

‚Бытовой

„ЁЁ

шЩЁЩЁЩ

вашиоощш

„№5090…

„мощодёёно

ЫЁЕЁоёщои

…

то

об…

020:

ЁЁ

ЁЁЁЁ

ноыцонюё

…

‚ттт

„…ЁЁЁЩФЩ

„швеции—до……

„ЦЕЁЕЕЁ

ЁЁЦЁЁЕЕЁюЁ

МО

ОЦМ

жомоогыцоншё

ыщцшюыщшцдо

…щоноёцоцп

„55550

ОЁОП

>ыш2

Ес…ББодоЁё

.…аю

…

‚щш

ситодюноощ

55…

88,08…

ЫЕЁЁЦЁЁЦ

о

оЁЁщоЁёцоещщ

оп

Еноюпц

ЁЁ…ЁЩЁДО

ОЁЩ

ыцонычощомъщ

МО

Огбн

ОЁОП

>;

ЁЁ…ББЕ

г<.щ

о….ЕоЕоцш

об

05…

оёоп

>ЫЁ

Бытовой

“ЁЁ

магнат

‚

тощо

…

МО

Огни…

ОЁОЩ

>МЁ

ОДМ

ОЁОЦ

>МЁ

Ёцно

„Ёмоогыцовоёу

55…53

но…ЁоЁЕ

„

д.т.…

шщощмЗцощ

ыыщшщоюшцюо

9350

Рёмо

Еощщцющцщео

Ё

онощыюми

Мо

ОРМ

Божоотыцоноё

ЕощЁыЁпЕщ

……

…щоноёщоцщ

„55550

ОЁОП

>;

дощоцноцовоё

.щшм

…

.ЩЩ

З:…ощовоош

$:…

„838…

ФЁЩЁЁЁФЁ

жощЩшЁыщооп

„ыыцюёцоёщы

ВЁФЁОЩЮО

…б

05…

020:

>;

Законов…

….<.Щ

омщшнщощщ

ОЁщ

ЁФЁЦЁОМЁ

ОЁЩ

ЁюЁцощоЁАщ

що

05…

Эзоп

>Ё

рейдовой

….<.Щ

омЁБоцЩ

об

05…

020:

>МЁ

ноыцоншё

„ЁЁ

„ЁЁ…ЁЩ

“

„5

об…

Эзоп

ЁЁ

Ё…Ёонеё

…

‚ш..…—

шщощйоцощ

МО

ОН»…

ОЁОЩ

>;

Бощоцноцоёё

.щюю

„

.Щ.Щ

о…ЕЁоЁФЩ

‚на…

88-80…

щоцоцшнвп

„дноюшщ

Р.:…Ёо

ыыпшншоюоцп

ы

шышоЁюоюО

ОЁЩ

Единыцощоиищ

мо

05…

020:

\СЩЗ

Ё…ЁРБЕ

г<.щ

ЭЁоЕоцщ

……б

05…

020:

>;

Ё…Ёоншё

эщщ

п…ЕЁЁШ

…

но

05…

020:

ЁЁ

зондовой

…

‚т.т

„……БЁЁЦФЩ

то

05…

ОЁОП

\СНЁ

Еощочынощонэё

‚щим

„

МЕ.…

о…ЁодюнеоШ

чё

88-08…

…“…ЁЁщпощоЕ

жщмоогшцонюё

инщщщёшыцыщиё

ЕЁ»…Ё

:

«Битющоёщои

„щенащщнпба

„щоооыёіцонёё

“тощово

ЕЁЬЕМ

ФЫЩФЦФЁДП

ОЁЩ

„„Епымыщгцо

……Ещщцонпщомыцюооёюо

ЁшныцощоМЁ

ЧЁ…

…ыоыъоыоы

Ё…оощпмю

оп

щоцшщщёоо

ЕЁЦЮЗЁ

ЁЁЦЁЁП

Ёмёдающёб

„вода…

„Матиз—надвое

055

Ё“…Ёцощоыищ

.НЁА

…ыоыёыоы

камоютыцоноё

и…щщщощюц

ЁЁЁФЁМ

„ЁЁ…ЁЁЕО

ОЁЩ

Ёоныцощомищ

„5

Вы

оёоц

>МЁ

кончена,…

….<.Щ

омшоЕодщ